More than safety.
Der neue CES-C04 erweitert das Programm der transpondercodierten
Sicherheitsschalter CES um eine Version mit sehr kleiner Bauform.
Die  Transpondercodierung  des Sicherheitsschalters  bedingt  absolute
Manipulationssicherheit und gewährleistet ein Höchstmaß an Sicherheit
nach EN ISO 13849-1 (Kat.4 / PLe).
Die besonders kleine und kompakte Gehäuseform C04 sowie die Mög-

/1
2
More than safety.
EUCHNER GmbH + Co. KG  Tel.  +49 711 7597-0
Kohlhammerstraße 16  Fax  +49 711 753316
70771 Leinfelden-Echterdingen  info@euchner.de
Germany  www.euchner.com
Sicherheitsschalter CES-C04  Safety Switch CES-C04
Bestelltabelle/Ordering table
Artikel Beschreibung Best. Nr.
Article Description Order code
CES-I-AP-U-C04-USI-115150 Sicherheitsschalter, unicode, Anschlussleitung PUR 0,1 m mit M12-Steckverbinder, 5-polig, Pin 5 nicht belegt/
Safety switch, unicode, connection cable PUR 0,1 m with plug connector M12, 5-pin, pin 5 not connected 115150
CES-I-AP-U-C04-U05-116503 Sicherheitsschalter, unicode, Anschlussleitung PUR 5 m, offenes Leitungsende/
Safety switch, unicode, connection cable PUR 5 m, flying lead 116503
CES-I-AP-U-C04-U10-116504 Sicherheitsschalter, unicode, Anschlussleitung PUR 10 m, offenes Leitungsende/
Safety switch, unicode, connection cable PUR 10 m, flying lead 116504
CES-I-AP-U-C04-U20-116505 Sicherheitsschalter, unicode, Anschlussleitung PUR 20 m, offenes Leitungsende/
Safety switch, unicode, connection cable PUR 20 m, flying lead 116505
CES-I-AP-U-C04-USB-116502 Sicherheitsschalter, unicode, Anschlussleitung PUR 0,1 m mit M12-Steckverbinder, 5-polig/
Safety switch, unicode, connection cable PUR 0,1 m with plug connector M12, 5-pin 116502
CES-I-AP-U-C04-SK-115324 Sicherheitsschalter, unicode, M8-Steckverbinder, 4-polig/Safety switch, unicode, plug connector M8, 4-pin 115324
CES-A-C04-115271 Betätiger/Actuator 115271
Technische Daten/Technical data
Parameter Parameter Wert Einheit
Value Unit
min. typ. max.